
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění. 
 

 
 

USNESENÍ  
z 35. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne 27. listopadu 2006 
 

USNESENÍ RK/35/1403/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje snížení ostatních běžných výdajů kapitoly 28 – sociální 

věci o částku 1.500 tis. Kč ve prospěch kapitoly 50 – Fond rozvoje a reprodukce pro odvětví 28 
na pokrytí havárií hmotného majetku Královéhradeckého kraje svěřeného příspěvkovým 
organizacím odvětví sociálních věcí a to pro :  
Domov důchodců Chlumec 1.000 tis.Kč  
Domov důchodců Albrechtice 250 tis.Kč  
Domov důchodců M. Čermná 250 tis. Kč  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi – náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

předložit toto doporučení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
Termín: 7. 12. 2006  

 
 

 
USNESENÍ RK/35/1404/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. zařazení nových akcí v rámci limitů financovaných do výše 5.000 tis. Kč podle požadavků 

odvětví z fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2006 - IX. 
část pro odvětví dopravy a sociálních věcí dle přílohy usnesení 

 2. změny financování jmenovitých akcí v rámci limitů financovaných do výše 5.000 
tis. Kč podle odvětví z Fondu rozvoje a reprodukce kraje v roce 2006 - IX. část pro odvětví 
dopravy a sociálních věcí dle přílohy usnesení 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. se změnami financování jmenovitých akcí v rámci limitů nad 5.000 tis. Kč podle 

požadavku odvětví z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2006 - 
IX část pro odvětví dopravy 

 2. se zařazením nových akcí v rámci limitů financovaných nad 5.000 tis. Kč podle požadavku 
odvětví z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2006 - IX 
část pro odvětví dopravy 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru 
  a) zapracovat úpravy financování jmenovitých akcí do výše 5.000 tis. Kč do 7. změny 

rozpočtu Královéhradeckého kraje  
Termín: dle termínu předložené změny 



 2

  b) informovat vedoucí příslušných odborů o schválených změnách financování 
jmenovitých akcí do výše 5.000 tis. Kč z Fondu rozvoje a reprodukce 
Královéhradeckého kraje v roce 2006 - IX. část  
Termín : ihned 

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit změny financování jmenovitých akcí a zařazení nových akcí nad 5.000 
tis. Kč odvětví dopravy dle bodu II.  z Fondu rozvoje a reprodukce  Královéhradeckého 
kraje v roce 2006 - IX. část k projednání a ke schválení na nejbližším zasedání 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 7. 12. 2006 

 
 

 
USNESENÍ RK/35/1405/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e   
    plnou moc 

Ing. Vladislavu Sauerovi, řediteli Střední průmyslové školy, Trutnov, Školní 101, k zastupování 
Královéhradeckého kraje při všech správních řízeních vedených v souvislosti se stavbou: 
"Základní umělecká škola v Trutnově - vestavba učeben" v ulici Školní, obec Trutnov, část 
obce Vnitřní Město na pozemku st. p. č. 111 v k. ú. Trutnov, který přímo sousedí  
s nemovitostmi ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat plnou moc dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/35/1406/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s výkupem pozemků pro výstavbu Centrální hasičské stanice Rychnov nad Kněžnou 

Prodávající: pan Jiří Dvořák, Jiráskova 314, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Pozemky: v k. ú. a obci Rychnov nad Kněžnou 
- p. p. č. 2583/32 o výměře 7979 m2 ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha 
- p. p. č. 2583/34 o výměře 3058 m2 ostatní plocha - jiná plocha 
- p. p. č. 3583/35 o výměře 3059 m2 ostatní plocha - jiná plocha 
Výměra pozemků: 14096 m2 
Kupní cena: 4,027.419,-Kč (tj. 285,71 Kč/m2) 

Financování: ze státního rozpočtu 
Náklady spojené s převodem: 
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit předloženou kupní smlouvu 

 
 
 
 
 



 3

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na výkup pozemků  
v k.ú. Rychnov nad Kněžnou pro výstavbu Centrální hasičské stanice Rychnov nad Kněžnou 
dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 7. 12. 2006 

 
 

 
USNESENÍ RK/35/1407/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s výkupem pozemků pro výstavbu Centrální hasičské stanice Rychnov nad Kněžnou 

Prodávající: město Rychnov nad Kněžnou 
Kupující: Královéhradecký kraje 
Pozemky: v k. ú. a obci Rychnov nad Kněžnou 
- p. p. č. 2583/1 o výměře 6787 m2 ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha 
- p. p. č. 2584/2 o výměře 13532 m2 ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha 
- p. p. č. 3147 o výměře 1318 m 2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
Výměra pozemků:  21637 m2 
Kupní cena: 6,181.984,-Kč (tj. 285,71 Kč/m2) 
Financování: ze státního rozpočtu 
Náklady spojené s převodem: 
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit předloženou kupní smlouvu 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na výkup pozemků  
v k.ú. Rychnov nad Kněžnou pro výstavbu Centrální hasičské stanice Rychnov nad Kněžnou 
dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 7. 12. 2006 

 
 

 
USNESENÍ RK/35/1408/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se snížením rozpočtu Fondu rozvoje a reprodukce pro odvětví zdravotnictví na rok 2006  

u investiční dotace a. s. (Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou a. s.) v rámci investiční 
akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny ve výši 33.203,9 tis. Kč a se zvýšením ostatních 
kapitálových výdajů kapitoly 15-zdravotnictví o stejnou částku  v rámci akce Průmyslová 
zóna Solnice-Kvasiny na akce "Abilita Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou a. s." 
uvedené v příloze č. 1 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 7. 12. 2006 

 
 

 
 



 4

USNESENÍ RK/35/1409/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dílo č. 20 064 01 na „Internetizaci nemocnic Královéhradeckého 

kraje" 
 

 
 
USNESENÍ RK/35/1410/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. zahraniční služební cestu Ing. Pavla Bradíka do Říma v termínu 10. - 12. 12. 2006 
 2. zahraniční služební cestu JUDr. Ivany Křečkové, MUDr. Jiřího Vambery, Ing. Milana 

Pacáka, Ing. Petra Hápa, Ing. Evy Valterové, Ing. Jiřího Holase,  JUDr. Jany Řezníčkové 
na závěrečnou konferenci k projektu ELLA, která se koná v Drážďanech ve dnech 4.- 6. 12. 
2006 

 
 

 
USNESENÍ RK/35/1411/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 34/1388/2006 v části II. souhlasí a nahrazuje 

jej novým zněním 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s termíny zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje na rok 2007  

19. zasedání 15. února 2007  
20. zasedání 29. března 2007  
21. zasedání 21. června 2007 
22. zasedání 13. září 2007  
23. zasedání 25. října 2007  
24. zasedání 6. prosince 2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/35/1412/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o stavu administrace přípravy „Průmyslové zóny Solnice – Kvasiny“ 
 

 
 
 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 

 


